
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 23/05 

2023 m. birželio mėn. 23 d. 12:00 

 

Posėdžio vieta: nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“ platformą 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Agnė Šniukienė, Inga 

Aukselytė, Mantas Marcinkevičius, Dainius Šimkaitis (generalinis sekretorius be balso 

teisės),  Žilvinas Reisas, Kęstutis Steponavičius. Šeši (6) vykdomojo komiteto nariai iš 

aštuonių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Žilvinas Grigaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 
 

1. U. Paurytės prašymas padengti baseino abonementą Vilniuje, besiruošiant Pasaulio 

jaunimo čempionatui Hamburge. 
2. Trenerių prašymas registruoti sportininkus į Europos Triatlono jaunimo taurės 

varžybas Panevėžyje. 

3. Trenerio D. Pavliukovičiaus prašymas perduoti L. Prokopavičiaus krepšelį į 
atstovaujamo klubo „rankas“. 

4. Europos jaunių čempionato Ispanijoje ir Europos sprinto ir estafečių čempionato 

Turkijoje rinktinių sudėčių tvirtinimas. 
5. Generalinio sekretoriaus D. Šimkaičio komandiravimas į Europos žaidynes. 

6. Papildomo finansavimo skyrimas pasiruošimui Europos jaunių ir sprinto 
čempionatams. 

7. Baltijos šalių triatlono stovykla Suomijoje liepos pabaigoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: U. Paurytės prašymas padengti baseino abonementą Vilniuje, 
besiruošiant Pasaulio jaunimo čempionatui Hamburge. 

 

Svarstyta: 

Pristatytas sportininkės gautas prašymas padengti mėnesio trukmės Lazdynų baseino 

abonementą Vilniuje, kur sportininkė persikelia gyventi, besirengiant Pasaulio jaunimo 

čempionatui Hamburge liepos viduryje. Kadangi išlaidos siekia apie 40 eur, diskusijų daug 

nesusilaukta, tik viceprezidentas M. Marcinkevičius pasiūlė apsirašyti tokių prašymų 

finansavimo tvarką. 

 

Balsuota: 

Dėl U. Paurytės mėnesio trukmės baseino abonemento apmokėjimo. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė:  

 

Nutarta: 

Apmokėti U. Paurytės mėnesio trukmės baseino abonementą. 

 

2. Klausimas: Trenerių prašymas registruoti sportininkus į Europos Triatlono jaunimo 
taurės varžybas Panevėžyje. 
 

Svarstyta: 

Keletas trenerių (S. Ramoškevičiūtė bei L. Kontrimavičius) kreipėsi į Federaciją dėl 

galimybės ne rinktinės nariams startuoti Europos Triatlono jaunimo taurės etape Panevėžyje. 

Vėlgi pirmasis prabilęs viceprezidentas M. Marcinkevičius palaikė idėją, sakydamas jog tai 

pigi motyvacinė priemonė. Bendroje diskusijoje pasiūlyta nemokamai suteikti 

besiregistruojantiems sportininkams naujo ir seno modelio (pagal turimus dydžius ir likučius) 

Lietuvos rinktinės triko, reikalingus startuoti varžybose, o starto mokesčius surinkti iš pačių 

sportininkų. 

 



 

 

 

 

 

Balsuota: 

Leisti registruotis ne rinktinės nariams Europos Triatlono jaunimo taurėje Panevėžyje, 

suteikiant LTU rinktinės triko bei surenkant iš dalyvių sarto mokesčius. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Leisti registruotis ne rinktinės nariams Europos Triatlono jaunimo taurėje Panevėžyje, 

suteikiant LTU rinktinės triko bei surenkant iš dalyvių sarto mokesčius. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

3. Klausimas: Trenerio D. Pavliukovičiaus prašymas perduoti L. Prokopavičiaus 
krepšelį į atstovaujamo klubo „rankas“. 

 

Svarstyta: 

Pristatytas minėto trenerio noras patiems „valdyti“ sportininkui LTF skiriamą pinigų sumą. 

Trumpoje diskusijoje buvo prieita nuomonės, jog Federacija neturėtų tiesiog pervesti AM 

programos lėšų į klubo sąskaitą jiems laisvai disponuoti šia pinigų suma, kadangi už NSA 

finansuojamos AM programos įgyvendinimą atsakinga Federacija ir LTF turi teikti ketvirčio, 

pusmečio, metines finansines ataskaitas ministerijai. Kaip ir toliau, siūloma apmokėti 

paslaugas, prekes, maistpinigius varžybų pasiruošimui, bet ne vienu kartu. 

 

Balsuota: 

Trenerio D. Pavliukovičiaus prašymas perduoti L. Prokopavičiaus krepšelį į atstovaujamo 

klubo „rankas“.. 

Už: 0, Prieš: 6, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Toliau finansuoti rinktinės narius tiesiogiai per LTF. 

 

4. Klausimas: Europos jaunių čempionato Ispanijoje ir Europos sprinto ir estafečių 
čempionato Turkijoje rinktinių sudėčių tvirtinimas 

 

Svarstyta: 

Pristatytas LTF AMK rinktinių siūlymas Europos jaunių čempionatui Ispanijoje ir Europos 

sprinto bei estafečių čempionatui Turkijoje. LTF AMK teikia tokią rinktinės sudėtį Europos 

jaunių čempionatui Ispanijoje: 



 

 

 

 

 

1. Ūla Sijavičiūtė 

2. Vilgustė Gustatiytė 

3. Zigmas Reisas 

4. Algimantas Smolskas 

Lydintys treneriai: Igor Georgij Kozlovskij ir Jaunius Strazdas. Už savo lėšas leidžiama 

registruotis ir vykti Nojui Balkevičiui su treneriu D. Pavliukovičiumi. 

Europos sprinto ir estafečių čempionatui Turkijoje LTF AMK siūlo tokią rinktinių sudėtį: 

1. Zigmas Reisas (Junior) 

2. Oskaras Grigonis (Junior) 

3. Ūla Sijavičiūtė (Junior) 

4. Vilgustė Gustaitytė (Junior) 

5. Ugnė Paurytė (Junior) 

6. Lukas Prokopavičius (U23) 

7. Džiugas Karklelis (U23) 

8. Unė Narkūnaitė (U23) 

9. Povilas Strazdas (Elite) 

Lydintys treneriai: Igor Georgij Kozlovskij ir Dalius Pavliukovičius. LTF AMK pažymi, kad 

siūloma rinktinės normatyvų neįvykdžiusiems sportininkams leisti į čempionatą vykti už savo 

lėšas. 

Vykdomasis komitetas po diskusijų iš esmės pritaria abiejų čempionatų rinktinių sudėčių 

tvirtinimui. Tokiu būdu, po diskusijos Unei Narkūnaitei į čempionatą būtų siūloma vykti už 

savo/klubo lėšas. Povilui Strazdui pagal jo prašymą, suteikiama galimybė padėti trenerių 

štabui bei sudaryti galimybes startuoti EČ kaip dalyviui, pusę jo dalyvavimo EČ padengiant 

LTF, kitą pusę paliekant klubui/pačiam sportininkui. 

 

Balsuota: 

Artimiausių Europos čempionatų rinktinių sudėčių tvirtinimas 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nuspręsta: 

Tvirtinti LTF AMK teiktas rinktinių sudėtis Europos čempionatams. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 



 

 

 

 

 

5. Klausimas: Generalinio sekretoriaus D. Šimkaičio komandiravimas į Europos 
žaidynes 

 

Svarstyta: 

Generalinis sekretorius D. Šimkaitis išreiškė norą dalyvauti Lenkijoje vyksiančiose Europos 

žaidynėse kaip LTF delegatas. Gen. Sekretorius pristato savo komandiruotės sąmatą, kurią 

sudaro 200 EUR – nakvynė, autobuso bilietai bei maistpinigiai. Prieštaraujančių nesusilaukta. 

 

Balsuota: 

Generalinio sekretoriaus komandiravimas į Europos žaidynes Lenkijoje. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nuspręsta: 

Komandiruoti D. Šimkaitį į EŽ Lenkijoje. 

 

6. Klausimas: Papildomo finansavimo skyrimas pasiruošimui Europos jaunių ir sprinto 
čempionatams. 

 

Svarstyta: 

Svarstytas pasiūlymas skirti papildomų lėšų pasiruošimui Europos sprinto ir estafečių 

čempionatui Turkijoje rinktinės nariams. Generalinis sekretorius pasiūlė 2000 EUR biudžetą. 

Prieštaraujančių neatsirado, tik prašyta detalizuoti, kam ir už ką konkrečiai finansavimas 

skiriamas. 

 

Balsuota: 

Skirti papildomą finansavimą rinktinės nariams EČ Turkijoje pasiruošimui, detalizavus 

pasiruošimo lėšas. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nuspręsta: 

Skirti papildomą finansavimą rinktinės nariams EČ Turkijoje pasiruošimui, detalizavus 

pasiruošimo lėšas. 



 

 

 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-23/04), 

vykusio 2023 metų birželio 23 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2023 METŲ BIRŽELIO 23 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 

 

1  

2. Agnė Šniukienė 

 

1  

3. Inga Aukselytė 

 

1  

4. Žilvinas Reisas 

 

1  

5. Mantas Marcinkevičius 

 

1  

6. Kęstutis Steponavičius 

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Žilvinas Grigaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

 

 


